

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		781	Obklady keramické				9 996,44		2,3628
24		597642240	Obkládačky keramické 20 x 15 x 0,68 cm	m2	16,304	250,00	4 076,00	0,0182	0,2967
25		781497111R00	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	15,528	25,00	388,20	0,0001	0,0016
26		781741011R00	Montáž obkladů ostění 200x150 mm lepenými flexibilním lepidlem	m	42	100,00	4 200,00	0,0490	2,0576
27		781675112R00	Montáž obkladů parapetů šířky přes 200 mm z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem	m	9,76	136,50	1 332,24	0,0007	0,0069
		783	Nátěry				1 435,66		0,0050
28		783522000R00	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	13,544	106,00	1 435,66	0,0004	0,0050
		784	Malby				52 706,16		0,4730
29		784450025RA0	Malby směsi tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací nížnost v do 3,8	m2	1351,44	39,00	52 706,16	0,0004	0,4730
		91	Ostatní konstrukce a práce				63 542,16		0,2562
30		915709111R00	Ochrana podlah při demontáži a montáži oken vč. stavebních prací	m2	546	26,00	14 196,00	0,0003	0,1747
31		915495114R00	Montážní plošina určená pro zajištění bezpečnosti při demontáži a montáži oken a pro opravu venkovního ostění pro 95 ks oken	kus	1	20 408,16	20 408,16	0,0596	0,0596
32		952901111R00	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	546	53,00	28 938,00	0,0000	0,0218
		94	Lešení				21 477,24		0,4405
33		941955001R00	Lešení lehké pomocné kozové dílcové o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	364,021	59,00	21 477,24	0,0012	0,4405
		96	Bourací práce				163 415,77		36,2405
34		966053121R00	Demontáž dřevěných parapetů	m	125,68	50,50	6 346,84	0,0580	7,2894
35		967031132R00	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	186,768	91,79	17 143,43	0,0550	10,2722
36		968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken pl přes 1,5 m2	kus	356	13,00	4 628,00	0,0000	0,0000
37		968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2 - po vybourání oken venkovní plechové parapety zůstávají	m2	86,016	133,50	11 483,14	0,0540	4,6449
38		968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl přes 4 m2 - po vybourání oken venkovní plechové parapety zůstávají	m2	276,128	115,01	31 757,48	0,0470	12,9780
39		978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy do 1 m2	m2	15,528	162,00	2 515,54	0,0680	1,0559
40		979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	22,17	238,51	5 287,77	0,0000	0,0000
41		979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží	t	44,34	141,01	6 252,38	0,0000	0,0000
42		979082111R00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	22,17	203,49	4 511,37	0,0000	0,0000
43		979082121R00	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	900,989	22,69	20 443,44	0,0000	0,0000
44		979084216R00	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	22,17	607,00	13 457,19	0,0000	0,0000
45		979088212R00	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	22,17	85,71	1 900,19	0,0000	0,0000
46		979999997R00	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,17	1 700,00	37 689,00	0,0000	0,0000
		H99	Přesun hmot HSV				23 091,09		0,0000
47		999281112R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 36 m	t	49,341	467,99	23 091,09	0,0000	0,0000
		VRN:	Vedlejší rozpočtové náklady				10 204,08		0,0000
48		07VD	Zařízení staveniště	%	1	10 204,08	10 204,08	0,0000	0,0000

Celkové náklady:

3 640 770,55 Kč

ŠVEC s.r.o.
stavební společnost
 STARÁ DOBEV 8, 397 01 PÍSEK
 IČO: 26111586 DIČ: CZ26111586
 TEL.: 382 262 246, 777 722 955